Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
I СЕССИЯ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
№ 7
от 19 сентября 2018  г.                                                                п. Кичера

Об избрании состава постоянной комиссии
Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район», статьей 6 Регламента Совета депутатов муниципального  образования  городского поселения «поселок Кичера»»  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета  депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва:

а) по бюджету и местным налогам:
                      1. Базаров Андрей Цыренжапович – председатель комиссии;
                      2. Дворниченко Елена Александровна;
                      3. Кривоносенко Константин Николаевич.

б) по вопросам социальной политики:
    1. Березовская Виктория Николаевна;
    2. Ильенко Надежда Викторовна – председатель комиссии;
    3. Новицкая Анна Ильинична.

в) по вопросам регламента, депутатской этике и работе с населением:
                        1. Колмаков Виктор Андреевич;
                        2. Крышко Александр Алексеевич;
                        3.Станкевич Светлана Александровна – председатель    комиссии.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                      Привалова Р.А.